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 2 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

 03/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •

 חברת מועצה   -   גב' ליאת בוגנים ה  •

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

י  •  חבר מועצה   -    רון סלמן מר 

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 העירייה   סמנכ"ל   -   מר ליאור טרגן  •

 

 : חסרים 

 ממלא מקום וסגן אש העיר   -   אזריאל מר יוסי   •
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 על סדר היום:

 5 ............................פתיחת תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 1

סך   1.1 על  דפנה  ספר  בית  )ראייה(  פרטנית  פיזית  נגישות  תב"ר  פתיחת 

 5 .............................. מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   32,000

על   1.2 אפק  אורט  ספר  בית  )ראייה(  פרטנית  פיזית  נגישות  תב"ר  פתיחת 

 5 .......................... מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   43,000סך  

מקור    , שקלים   1,000,000פתיחת תב"ר מבני ציבור וחזות העיר על סך   1.3

 5 ............................................................... מימון קרן סלילה. 

ן    , שקלים   1,000,000על סך    2019שיקום תשתיות עירוניות   1.4 מקור מימו

 5 .................................... אש"ח )אלפי שקלים((.   8,500הלוואה ) 

  300,000פתיחת תב"ר הרחבה ושיפוץ בית כנסת "הדרת קודש" על סך   1.5

 5 ......................................... שקלים, מקור מימון משרד הדתות. 

סך   1.6 על  רמב"ם  ספר  בית  מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר    40,000פתיחת 

 5 ......................................... מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים 

בית   1.7 מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר  סך  פתיחת  על  הבונים    40,000ספר 

 6 ......................................... מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים 

סך   1.8 על  ירושלים  לשד'  קישון  כיכר  ן  בי אספלט  עבודות  תב"ר  פתיחת 

 6 ................................ מקור מימון קרן סלילה.   , שקלים   350,000

י, סגירה תב"רים )תקציבים בלתי רגילים(  . 2 נו  6 .................... הגדלה, שי

שקלים, מקור    120,578( על סך  1424הגדלת תב"ר בניית גן שושנים )  2.1

 6 .............................................................. מימון קרן השבחה 

שינוי מקור מימון תב"ר ביצוע הסדרי בטיחות רחוב חיים )סלילת רחוב   2.2

סך  1431חיים   על  ן    , שקלים   600,000(  מימו שקלים    420,000מקור 

מ   סלילה  קרן  והקטנת  התחבורה  ל    550,000משרד    180,000שקלים 

 6 ........................................................................ . ... שקלים 

  7,000( על סך  1398הגדלת תב"ר מוכנות לחרום ערכת חפ"ק תאורה )  2.3

 6 .......................................... שקלים, מקור מימון משרד הפנים. 
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 7 .. (, מאוזן. 1370)    2017סגירת תב"ר סימון כבישים והתקני בטיחות   2.4

. (, מאוז 1281)   2016סגירת תב"ר אחזקת כבישים   2.5  7 .....................ן

 7 ................... (, מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   2.6

 7, מאוזן. 31.12.2018( בתאריך  1349רת תב"ר שיפוץ מגרש טניס ) סגי  2.7

זן.  31.12.2018(, בתאריך 1376סגירת תב"ר עיקור חתולי רחוב )  2.8  7מאו

יי שמיעה בית ספר דפנה )  2.9 ,  ( 1428סגירת תב"ר נגישות אקוסטית לליקו

זן   7 ........................................................................ . . ... מאו

 7 ......... ( מאוזן. 1378סגירת תב"ר פיתוח נופי סביב מבנה הידידות )  2.10
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 פרוטוקול 

 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  פתיחת תבר"ים   .1

דפנה    בית ספר פתיחת תב"ר נגישות פיזית פרטנית )ראייה(   1.1
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   32,000  על סך 

אורט    בית ספר פתיחת תב"ר נגישות פיזית פרטנית )ראייה(   1.2
 משרד החינוך. מקור מימון    , שקלים   43,000  על סך אפק  

העיר   1.3 וחזות  ציבור  מבני  תב"ר  סך פתיחת    1,000,000  על 
 מקור מימון קרן סלילה.   , שקלים 

 שאלה:  

לטיפול  הפרוייקטים  ייקבעו  כיצד  לברר  ביקשה  בוגנים  בלמס    . ליאת  אדווה 

י ותיעדוף   הפרויקטים לטיפול הנם באחריות מחלקת הנדסה.    הסבירה כי מיפו

 

עירוניות   1.4 תשתיות  סך   2019שיקום    , שקלים   1,000,000  על 
 (. )אלפי שקלים(   אש"ח   8,500מקור מימון הלוואה ) 

 שאלה:  

עמירם מסס ביקש לברר אודות ההלוואה. אדווה בלמס הסבירה כי המדובר הוא  

 .  2018ביתרות מהלוואה שנלקחה בשנת  

קודש"   1.5 "הדרת  כנסת  בית  ושיפוץ  הרחבה  תב"ר  על  פתיחת 
 , מקור מימון משרד הדתות. שקלים   300,000  סך 

רמב"ם   1.6 ספר  בית  מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר  סך פתיחת    על 
 ן משרד החינוך. מקור מימו   , שקלים   40,000
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הבונים   1.7 ספר  בית  מ"מ  הכלה  מרחבי  תב"ר  סך פתיחת    על 
 מקור מימון משרד החינוך.   , שקלים   40,000

ירושלים   1.8 לשד'  קישון  כיכר  בין  עבודות אספלט  פתיחת תב"ר 
 מקור מימון קרן סלילה.   , שקלים   350,000  על סך 

וני  מיל   1.5בסך של    נוסף   ר גזבר העירייה ביקש להוסיף הצבעה על פתיחת תב"  י

מקור  ,  שיפוצי קיץ )בדגש על הסדרת בטיחות ותיקוני חשמל( לטובת ביצוע שקלים  

 מימון קרן השבחה. 

 החלטה: 
 אושר פה אחד. 

 

תב ,  שינוי ה,  הגדל  .2 בלתי    רים " סגירה  )תקציבים 
 רגילים( 

 

תב"ר  2.1 )   הגדלת  שושנים  גן  סך (  1424בניית    120,578  על 
 , מקור מימון קרן השבחה שקלים 

חיים   2.2 רחוב  בטיחות  הסדרי  ביצוע  תב"ר  מימון  מקור  שינוי 
חיים  )  רחוב  סך (  1431סלילת  מקור    , שקלים   600,000  על 

משרד התחבורה והקטנת קרן סלילה    שקלים   420,000מימון  
 .   שקלים   180,000ל    שקלים   550,000מ  

) הגדלת תב"ר מוכנות לח  2.3 על  (  1398רום ערכת חפ"ק תאורה 
 , מקור מימון משרד הפנים. שקלים   7,000  סך 



 03/2019פרוטוקול וועדת כספים  
 תשע"ט ,  י"א אדר ב' ,  ראשון יום  

 7 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

בטיחות   2.4 והתקני  כבישים  סימון  (,  1370)    2017סגירת תב"ר 
 מאוזן. 

 (, מאוזן. 1281)   2016סגירת תב"ר אחזקת כבישים   2.5

 (, מאוזן. 1345משאבות מים )   2סגירת תב"ר רכישת   2.6

2.7  ( טניס  מגרש  שיפוץ  תב"ר  בתאריך  1349סגירת   )
 , מאוזן. 31.12.2018

2.8  ( רחוב  חתולי  עיקור  תב"ר  בתאריך  1376סגירת   ,)
 מאוזן.   31.12.2018

דפנה    בית ספר סגירת תב"ר נגישות אקוסטית לליקויי שמיעה   2.9
 מאוזן.   , ( 1428) 

 ( מאוזן. 1378סגירת תב"ר פיתוח נופי סביב מבנה הידידות )  2.10

 

 החלטה: 
 אושר פה אחד. 

 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 החלטות קובץ  

 6 ................................................................. החלטה: אושר פה אחד. 

 7 ................................................................. ושר פה אחד. החלטה: א 

 


